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GOBIERNO DEL

Poder Ejecutivo del Estado de Aguascalientes
Secretaria de Finanzas

|
i ﬁ%ﬁ??&%mm Estado Analiticq del Activo
' Del 1 de enero al 31 de mayo de 2023
(Cifras en Pesos)
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo | Abonos del Periodo Saldo.-i_’in.a_l;_zi_

| Variacion del Periodo

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos

Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a

Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion

Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no

Circulantes
Otros Activos no Circulantes

9,817,394,152.07

2,231,060,830.57

2,141,919,756,04

8,785,699.93

79,667,352.00

688,022.60

7,686,333,321.50

1,061,263,423.68

0.00

5,574,029,725.35

2,020,250,684.81

110,881,616.21

-1,546,878,954.53

56,355,114.28

0.00

310,431,711.70

64,885,666,386.07
64,402,837,314.37
42,316,797,515.17
21,924,847,116.37
161,192,682.83
0.00

0.00

0.00

0.00
482,829,071.70
46,500,315.30
0.00
366,704,060.06
40,051,662.14
8,364,587.34

0.00

5237,234.08

0.00

15,871,212.78

63,702,601,832.37

63,148,559,147.40

41,127,991,389.34

21,922,919,210.45

97,648,547.61

0.00

0.00

0.00

0.00

554,042,684.97

11,386,077.74

0.00

517,205,173.70

16,017,080.24

32,480.00

0.00

7,285,295.19

0.00

2,116,578.10

11,000,.458,7.05..77
3,485,338,997.54
3,330,725,881.87
10,713,605.85

143,211,487.22

688,022.60
7,615,119,708.23
1,096,377,661.24

0.00

5,423,528, 611.71
2,044,285,266.71
119,213,723.55
-1,546,878,954.53
54,307,053.17
0.00

324,286,346.38

i::183:,654,553.70
1,254,278,166.97
1,188,806,125.83
1,027,905.92
63,544,135.22
0.00

0.00

0.00

0.00
71,213,613.27
35,114,237.56
0.00
-150,501,113.64
24,034,581.90
8,332,107.34
0.00
-2,048,061.11
0.00

13,854,634.68

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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